Ascebo iniqui

Ascebo iniqui uias tuas, et impie
ad te conuerterunt.Et dirigam transgredentes inuidiu
tuam, et peccatores ad te redibunt.Liber me de sanguinibus tuis
deus salutis meus, et exultabit
lingua mea in iustitia tua.
domine libia mea aperies, et tu
meum annuntiabis laude tuam
Quoniam si uoluisses sacrificium
deditum, utip holocaustus non
delectaberis.Liber me de eructo scelerum tenuis
deus salus mea, ut celebret lingua
iustitiam tuam.Aperi domini libia mea, ut es me
um exponat laudem tuam.
Quoniam si amares uictimam red
derem, sed holocaustus non oblectat
te.Sacrificium deo spiritu contri
bulatus, cor contritum, et humili
atum deus non despiciens.Uictima dei, spiritu contritu, cor
fractum et comminatum: hacten
deus non contemnit.

Attend' hor mio signor; deh ^{trencio}
che la tua chiesa; c' l' tuo favor infonde
Amplio soura està, donde?
Fondate ^{gare} le muri
sui vini pietre ad immortal figure.

Canzon all' hora ben porremo interi
Sacrifici offerir con puri affetti
Et porger preghi interni guisti, et santi
Al sommo Dio davanti:
E tori in lugghi eletti
Por soura à sacri altari à lui accesi, à quello accesi.

5
Ignor attend' a questi sfarsi preghi,
Ode le grida, et le dolenti rime,
Chi te' si uelue il lamentar mio fero.
Prego Signor, che sempr' è n' hora prime,
Che'l duol mi assale, tu non celi o preghi
Da me le luci sante, o l' uiso aliero:
E quando à te riccoro, e aiuto chero,
L' orecchie' nichina ai preghi, ai tristi pianti.
Vedi ch' è giorni miei al trar de guai
Com' ombre, e fumi homai
Sfarti sono, e cango ogn' hor sembianti.

Benign' fac

Benign' fac domine' in bona no^t
luntate tua Zion, ut adficietur
muri Hierusalem.

Tunc acceptabis sacrificia iusti-
tiae, oblationes et holocausta, tunc
imponent super altare tuu' uitaless.
Tunc delectaberis hujus sacrificiis,
et holocausto iustitiae, tunc haec tunc
uitaless imponent.

Domine' expandi orationem meam,
et clamor meus ad te ueniat.

Non auertas faciem tuam a me,
in qua cum die' tribulor, inclina
ad me' auarem tuam.

In qua cum die' inuocabro te, ne
lociter expandi.

Quia desecrunt sicut fumus dies
mei, ossa mea sicut torris adua-
cta sunt.

Ne celo' me' uultum tuum, cum
in qua cum die' tribulor, inclina
ad me' auarem tuam cum misere, et
fessura cum misericordia.

In qua cum die' inuocabro te, ne
lociter expandi.

Euanescunt enim sicut fumus dies
mei, et ossa mea sicut torris adua-
cta sunt.

dal gran' affanno, onde alla morte arrivo,
Che si mi strugge tutto, e affligge intorno.
Ho consumato l' osa a foco a poco
Com' ard' acceso legno posto al foco,
E come quando'l sol rallunga il giorno
Vien secca l' herba da l' ardor estivo.
Così e' l' cor tusto, arso e secco i uico
Che sol soffiri caldi ne delibo,
Che mi fanno obliar del pane scelbo.